{7y VIIIL., ms. Pist.

{8 K. Iau. A. ss., ms. Fist,

{87 wown, inserte Hal., y lo mismo, antes de suseeplstis, lo
eid. Schf.

10y Etms. Pi 1. antes de le enmienda, y todos 1oz mms. de
Russ.; pro eo, ms. By, pro reo, ms. Pl 2., y todas las ed.; pevo
las Bas. compruchan nuestro lecfure, pues se refieren d wna
mujer, .

(fl) pro pecunia, mms. L 1.2, Gt la ed. Sckf., var, L gl.
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tum, quum, si reddendi (1) stipulatio nulla subie-
cta est et huins rei est habita solemnis contestatio,
in suo statn remanente €o, quod vere factum in-
tercessit, ex olei accepti seriptura nihil deberi ma-
nifestum est.

S. V. Non. Mai. AA. Conss. [208—299, ]

6. Iidem AA. et CC. NicANDRO.—Bi ex pretio
debitae gquantitatis, facta novatione per stipulatio-
nem, usuras licitas ab eo (2), contra quem suppli-
cas, stipulatus es, falsa mutuae (3) datae quantita-
tis demonstratio praemissa, guum obligationis non
defecerit (4) snbstantia, guominus usque ad modum
placitum usurae possint exigi, nihil nocet. 8i vero
eitra vinculum stipulationis tantum mutuam pecu-
niam datam eonseriptum est, et eius praestari foe-
nus convenit, simulatis pro infectis habitis, huins.
modi placitum nihil de praecedenti mutavit ¢bliga-
tione.

S. XV. Kal. Decemb. AA. Conss. {203 —209.]

7. Iidem AA. et CC. PacTumMelaE,—Non unde
originem pecunia, quae muiuno datur, habet (),
sed qui contraxit, si ut (6) propriam numeravit, in
huiusmodi obligationibus requiritur.

S. V. Non. Octob. Sirmii, AA. Conss. [203—209.]

8, Fidem 4A. et CC. ProcuLo.—Si pro mutua
pecunia, quam a creditore poscebas, argentum vel
inmenta vel alias species utrinsque consensu aesti-
matas accepisti, dato auro pignori, licet ultra (%)
centesimam usuras stipulanti spopondisti, tamen
sors, quae aestimatione plaecito partium definita
est, ef usurarum titule legitima summa (8} tantum
recte petitur. Nec guidquam tibi prodesse potest,
quod minoris esse pretii pignus, quod dedisti, pro-
ponis, quo wminus huius (9) guantitatis solutioni
pareas.

8. XVII. Kal Ianuar. AA. Conss. {203—299.]

9. Tidem 44. et CC. ALexaxDRo.—Quum te in
Gallia cuin Syntropho certum auri pondus itemqgue
numeratam pecuniam mutuo dedisse, ut Romae
solveretur, precibus asseveras, aditus competens
iudex, si duos reos stipulandi, vel re (10} pro selide
tibi quaesitam actionem, sive ab heredibus Syntre-
phi procuratorem te factum animadverterit, totum

(1) olef, énseria el ms, Ry. (en Lirksen p. 435.), ed. Nbg.;
pecaniam, afade erradamente la ed. Schf.; si de reddendo
oleo, Hal., cuyn lecture pavece que proviens de le glosa;
el — pfy émepoyTmjorg yéyove mept T dnoddgeswg Tob
éhaion, lag Bas.: pero ln palabra olei se puede suplir fdeil-
mente.